Саратовская область
Балаковский муниципальный район

Муниципальное образование город Балаково

Совет муниципального образования город Балаково

Тридцать второе заседание Совета муниципального образования
город Балаково третьего созыва

РЕШЕНИЕ №234

26 февраля 2016 года

О внесении изменений в решение Совета муниципального образования
город Балаково от 06 февраля 2009 года № 44 «Об утверждении
Положения «Об оплате труда работников муниципальных учреждений
муниципального образования город Балаково»

Руководствуясь Трудовым кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Уставом муниципального образования город Балаково, Регламентом Совета
муниципального образования город Балаково, рассмотрев рекомендации
комитета по бюджетно-финансовой, экономической, социальной политике и
вопросам жилищно-коммунального хозяйства, Совет муниципального
образования город Балаково

РЕШИЛ:

 1. Внести изменения в решение Совета муниципального образования
город Балаково от 06 февраля 2009 года № 44 «Об утверждении Положения
«Об оплате труда работников муниципальных учреждений муниципального
образования город Балаково» (далее – Положение):

 1.1. первый абзац пункта 4 Положения читать в новой редакции:
 «Для работников муниципальных учреждений муниципального

образования город Балаково могут быть установлены следующие виды
выплат стимулирующего характера:

- выплаты за выслугу лет (стаж работы);
- выплаты за интенсивность труда и высокие результаты работы;
- выплаты за качество – для отдельных категорий работников;
- надбавка за классность (для водителей);
- премиальные выплаты по итогам работы» и далее по тексту.

 2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия, подлежит
официальному опубликованию и распространяется на правоотношения,
возникшие с 01 января 2016 года.

И.о. главы муниципального образования                         Н.В. Киндрась